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Studenci wybrali słodycze Wawel 

 

Wawel wygrał w plebiscycie „Studencki Produkt Roku 2009” w kategorii „Studencki 

SMAKOŁYK” - ulubiona marka słodyczy lub przekąsek.  

 

„Studencki Produkt Roku 2009” to plebiscyt, w którym studenci wybierają 

ulubione produkty i marki. Pomysłodawcą i organizatorem plebiscytu jest 

Platforma Mediowa Point Group, wydawca magazynu dla studentów „?dlaczego” 

oraz portalu Korba.pl. Celem plebiscytu jest wyłonienie najpopularniejszych  

i najbardziej przyjaznych studentom marek i produktów.   

 

Głosowanie składało się z dwóch etapów. W pierwszym studenci nominowali 

marki, produkty i usługi w 24 kategoriach. Te z największą liczbą nominacji 

przeszły do drugiego finałowego etapu. W kategorii Studencki Smakołyk 

znalazły się: Grześki, Prince Polo, Wawel, Kinder Bueno oraz Snickers.  

Z tych marek Studenci wybrali Wawel jako najlepszy Studencki Smakołyk 

2009 roku. 

 

„Jest nam niezmiernie miło, Ŝe zdobyliśmy tytuł Studenckiego Produktu Roku. Nagroda cieszy 

nas tym bardziej, Ŝe przyznali nam ją studenci, którzy są bardzo wymagającymi konsumentami. 

Dziękujemy bardzo i oczywiście mamy nadzieję, iŜ w przyszłym roku równieŜ zdobędziemy  

to prestiŜowe wyróŜnienie” – mówi Katarzyna Kierach, Kierownik ds. Komunikacji Wawel SA. 

 

Wawel SA to jeden z najstarszych i najbardziej znanych producentów słodyczy w Polsce, którego tradycje sięgają końca XIX 
wieku.  Firma specjalizuje się w produkcji wyrobów  z ciemnej czekolady deserowej oraz czekoladek z nadzieniami. Najbardziej 
znane produkty w ofercie firmy to: Kasztanki, Malaga, Tiki Taki, Michałki oraz Mieszanka Krakowska. Produkcja oparta jest 
o sprawdzone receptury, a wykorzystywane surowce są najwyŜszej jakości i poddawane szczegółowej kontroli. Wawel SA od 
kilku lat posiada certyfikowany System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001: 2000. Ponadto, dla zapewnienia 
bezpieczeństwa zdrowotnego wyrobów, wdroŜono system HACCP. Główna siedziba firmy mieści się w Krakowie. Od 1998 spółka 
notowana jest na GPW w Warszawie. W 2008 r. firma powołała fundację „Wawel z Rodziną”, której głównym celem jest 
wspieranie polskich rodzin, a takŜe osób i instytucji, sprawujących opiekę zastępczą nad dziećmi.  
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